do. & annunciendo sacerdoti
peccata ma. Audite frēs quid
david p confessionem conse
ntus est. quid ait nisi pecca
ti dñe. & Matā prophetā ait
o dāvid transfūlit deus pē
culum a te. Lauere tamen fra
tres ne confessio fit. Saul. q
redargutus a sanguine supbiē
do dñs peccati qui statim an
dire meruit. trāstulit deus re
gnūm tuūm a te. Sic & dñs
nos fidas peccati nou delen
do sed dissidendo. Sic & car
in malo: est insqultas mea q
vt veniaz mereat. Ergo fra
tres iehuatis facies vestras
lanat se lacr: ymis. caput vn
gite xpm qui caput cunctorū
est. ipsum ergo vngite. s. oleo
misericordie. ellinosinas dan
do. & verba contritionis cla
mando peccantibus dominis
sed misserere. & sic uncti eri
mus a Chisto oleo leticie. sic
vncium David legim⁹. Sic
vncium Iher⁹ & Mariā p:oi
spicim⁹. sic vncios volētes
semper spectansinus fratres
sed quis dicer. quoniodo vi
gendus est de⁹: O peccato:
radie p:io ad mariā peccati
cē. Ipsa. n. vñxit pedes xp̄o ca
caput. s. aiaz & postea acce/

dere potuit ad caput. Nam si
primo lachrymis Christi pedes
non lanasset. ad caput Christi ac-
cedere vngendo ansa non fuisse-
set. Ergo necessitatem primo ad
pedes lachrymas fundere. et postea ad Christi caput accedere.
Sciote in fratres meos. quod nisi
sumus leuis vestris corde. peper-
emus. oia que agitis. sine ieiuniis.
sine elemosinam detis. siue
oia que bona sunt agatis. oia
vana sunt. et serm inimicis est
nisi proximo pepereeritis. Sed
dicetis ego parcere inimico non
possum ex quo ergo mihi bo-
na non valent. sine hoc me as-
sigere ieiunando bona distri-
buendo non amplius volo.

Ego autem dico vobis. di-
mittatur vobis. nullum tu-
malum imponitur nec aliquod bo-
num irremuneratum remai-
nebit apud deum qui non it ab/
scendit eodis cunctis. illi.

De vita monachis cleri-
corum sermo. v. 7 v. 43-43

Rares carissimi scitis
me licetias conside-
rans sacerdotum et pre-
latorum negligentiā. lamentabi-
les voces emittens dicebat.
Parvuli petierunt panem et si
est nec erat qui frangeret eis.

Clamabat ergo bisericias aspi-
cens destructionē sancte cimi-
tatis: plorat et lamentatur eru-
ditatē matris patrii et pa-
storū qui denorant filios per/
ditionē: ve vobis pasto:ibns
Israel qui quod pingue erat eo/
medistis quod cum fructuā erat
non solidastis: quod eronēum
erat non renocastis: quod nu-
dum erat non cooperastis.
O fratres lupi rapaces ho-
die facti sumus iniustiā post/
ponentes: veritatem et misé-
ricordiam ignorantēs. Lan-
te ergo ne vobis dominus hodie
dicat dispensatoriē te posui su-
per familiā meā: et tu panē
eis non fregisti. Non ergo di-
spensator sed dissipator: non spe-
culato: sed speculator: o serue
nequam mittā te in tenebras ex-
teriorē: eo. quā pueri tui petie-
runt ibi panem nec fuit quod fran-
gerei eis. Itaque fratres deseri-
bendus est panis et frangendus
est subditis antequā fame pere-
ant. ut si monasteriorū de manib⁹
tuis sanguinis clavis exgreſſus. Di-
tribuendus itaque est panis ei
sanctitate erubescētibus. est
enī fratres panis impudens quod di-
tribuendus est et frangendus